
WPISANO DO CEN TRALNEGO REJESTR!
UMÓW GMINY SUCH LAS

7[?2)'/ NR 4541,26

wg;5355» Zarządzenie Nr 69/2018 dami]5 CZE 211136”s ;
GMINY51,1%f-ś'v i «„

)Nójta Gminy Suchy Las z dnia 29 maja 2018 r. 7
JIM,

w przedmiocie ustanowienia
Regulaminu utrzymania czystości ulic i placów oraz zieleni na terenie

Gminy Suchy Las w roku 2018

Na podstawie
art. 30 Ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017.1875)
art. 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2017.827),
51 Uchwały Rady Gminy Suchy Las nr XVIII/170/99 z dnia 28 października 1999r. w sprawie wyboru
sposobu prowadzenia i form gospodarki komunalnej
51 pkt 2 Uchwały Rady Gminy Suchy Las nr XLIV/434/2001 z dnia 12 lipca 2001r. w sprawie zmiany
formy organizacyjno-prawnej zakładu budżetowego Zakład Komunikacji Publicznej i Gospodarki
Komunalnej Gminy Suchy Las z siedzibą w Suchym Lesie przy ul. Młodzieżowej 1

zarządza się, co następuje:

51

W Regulaminie utrzymania czystości ulic i placów oraz zieleni na terenie gminy
Suchy Las w roku 2018,
zgodnie z Uchwałą nr XLV/496/2018 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24 maja 2018
r. dot. planu wydatków wprowadza się następujące zmiany:

52 pkt. 4
„Umocnienie dróg gruntowychw Gminie Suchy Las płytami betonowymi”
(CRU 154/2018)
Wartość budżetu: 600-6001 6-4300-RK/ 0085 ulega zmianie— wzrost do kwoty 965 000,0 zł.

wprowadza się nowy - załącznik nr 2.4 do Regulaminu z wykazem stanowiący zał. Nr 1 do
Zarządzenia nr 69/2018

52
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia
29.05.2018 r.

"~i; ”iQ-J.”; ›—„>bhm-

„*HQ! '



zal. Nr 1 do Zarządzenia Wójta nr 69/2018 z dnia 29 maja 2018 r.

zał. 2.4
Umocnienie dróg gruntowych w Gminie Suchy Las płytami
betonowymi
Budżet ; 600-60016-4300-RK/0085

zgloszenie zamiaru , wyprzedzenie 1 dniowe sposób przekazania - telefonianie, meilowo, fax.
raport dzienny z wykonanej pracy
po wykonania robót , odbiór zgodnie z protokolem odbioru
atesty ~ certyfikaty na zastosowany materiał

wg wskazań pracownika UG Suchy Las W TYM:

droga : plyt betonowych zbrojonych 300x150x15 135,3 zl/m2

droga z jednej plyty 80x120x16 (50x80x50= 1,8 m szer.) 170,00 zl/mb
wypelnienie przy płycie tluczniem

340,00 zł/mb
wypelnienie między plytami tluczniem

510,00 zllmb
wypelnienie między plytami tluczniem

droga z czterech rzędow plyt 80x120x16 (50x80x80x80x80x80x80x80x50=6,60 m szer.) 680,00 zl/mb
wypelnienie między plytami tluczniem

w@pwrmsown .; % -

~ „ 96000 zł/Mc
wynajem 2014-2019

SUCHY LAS:

301, wannow-WIERZBGWA 1 696,50 m2

(188+189)mbx 4,5

«'ĘEWR'ZEOWNCWG?GHWWGWW %

' f ~ f" 303,50 m2

67,5 mb x 4,5

200,00 rnb

70,00 mb

36,00 m2— mor-«›_ mom,— 45mm:
30mbx1,5

BIEDRUSKO:— 1 485,00 mz

330 mb x4,5

160,00 mb

9,00 m2

ZLOTNIKI:_ mo m
30 mb x3

ul. KALINOWA 22,50 m2

15 mb x1,5

CHLUDOWO:_ wwo mz

17mbx6

ciąg pieszy
wzdluz ul. Ogrodniczej - odc. wzdluż plyt 473,00 mb

wzdluz ul. Mokrej - odc. wzdluż plyt 150,00 rnb

ul. Stara Droga 660,00 mb


